



Město Dobruška

tajemník

nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Čj.: PDMUD 7343/2015/KT/MD
Vyřizuje: Drábková
Tel.: 494 629 643
E-mail: mu@mestodobruska.cz

AB Facility a.s.
Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

Datum: 31.03.2015

Vyjádření města Dobrušky k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 26.03.2015

K Vaší výše uvedené žádosti sděluji:

1. Vnitřní úklid objektů města Dobrušky je zajišťován vlastními zaměstnanci na základě pracovních smluv. Venkovní úklid a jakož i údržba objektů města jsou zajišťovány prostřednictvím organizační složky Technické služby města Dobrušky.
2. Energeticky úsporná opatření využíváme, jedná se o postupné zateplování objektů města.
3. Kopie smluv nelze poskytnout, neboť se jedná o pracovní smlouvy našich zaměstnanců.

S pozdravem

Bc. Lenka Matušková
tajemnice